

MITEN MENEY YHDISTYKSELLÄSI? TUTUSTU JÄRJESTÖN TOIMINNAN ITSEARVIOINTIIN

Varsinais-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän järjestöjaosto on kehittänyt järjestöille itsearviointityökalun, joka johdattelee tarkastelemaan järjestön oman toiminnan laatua ja muutosjoustavuutta. Kysely on tehty mahdollisimman helpoksi täyttää ja sen täyttäminen vie vain noin 5 minuuttia. Kyselyn on tarkoitus olla ensi tuntuma toiminnan itsearviointiin, josta kuitenkin saattaa nousta esiin juuri ne keskeisimmät kehittämisteemat.

Vinkkinä annettakoon yksi, tärkeä näkökulma toiminnan itsearviointiin: rahoituksia haettaessa tästä voi saada pisteitä 😊

Lue lisää aiheesta [täältä](#).

RAVAKASSA TYÖPAJOJA YHDISTYSTOIMINNAN KEHITTÄMISEKSI

Leader Ravakka järjestää kolme työpajaa, joissa keskitytään yhdistystoiminnan kehittämiseen.

Nyt jos koskaan on mahtava mahdollisuus lähteä kehittämään yhdistyksen toimintaa! Ravakka järjestää yhteistyössä Maaseudun Sivistysliiton kanssa 3 työpajaa, joissa kaikissa pureudutaan yhdistysten toiminnan kehittämiseen. Osallistu vaikka kaikkiin työpajoihin tai nappaa yksittäinen työpaja yhdistyksesi voimaannuttamiseen.

30.11.2023 Voimavarat yhdistyksessä

Työpajassa pureudutaan nykytilanteen kartoituksen kautta yhdistyksen voimavaroihin ja toimintakulttuuriin. Tarkastelemme, mistä syntyy sujuva ja motivoiva hallitustyöskentely sekä miten tehtäviä ja työnjakoa voisi kehittää niin, että vastuut jakautuisivat tasaisemmin ja voimavarat yhdistyksessä kasvaisivat. Lopuksi kurkistamme tulevaisuuteen ja unelmoimme miltä yhdistyksemme näyttää viiden vuoden päästä!

17.1.2024 Jäsenhankinta ja innostaminen

Maailma muuttuu ja vapaaehtoistoiminta sen mukana. Jatkossa tarvitaan uusia joustavia tapoja tulla mukaan yhdistystoimintaan. Työpajassa pohdimme mistä syntyy merkityksellinen ja innostava yhdistystoiminta ja miten innostamme uusia ihmisiä mukaan. Lisäksi tarkastelemme yhdistystoiminnan saavutettavuutta; onko toimintamme saavutettavaa kaikille ja miten otamme uudet vastaan.

13.2.2024 Osallistava toiminnan suunnittelu

Osallistuminen kiinnittää ihmisen vahvemmin yhteisön toimintaan. Työpajassa tarkastellaan yhdistyksen askelia kohti osallistavaa toiminnan suunnittelua, annetaan konkreettisia esimerkkejä osallistamisen keinoista ja tavoista kuulla jäsenistöä.

Lue lisää [täältä](#).

KUTSUUUORO



Kutsuvuoro on Uudenkaupungin joukkoliikenteen- eli Ugin VUKI - uusi kutsupohjainen liikennepalvelu. Kutsuvuoron reitit muodostetaan asiakkaiden tilausten pohjalta ja palvelu yhdistelee samaan suuntaan kulkevia matkustajia samoille reiteille. Kyydin aikataulu ilmoitetaan joustavana aikavälinä (15 min).

Kuten kutsuvuoroa edeltänyt Ukikytyi-palvelu, kutsuvuoro kehittyy kulkiessaan. Palvelua nostetaan ylös asteittain ja pieniä parannuksia pyritään tekemään tarpeen mukaan. Alussa tilauksia ottaa vastaan vain puhelinpalvelu, mutta jo parin viikon sisällä tilauksen voi tehdä myös kätevästi verkkosovelluksella.

Lue lisää [täältä](#).

IKÄIHMISTEN HYVINVOINTI- JA VAPAA-AIKAPALVELUT

Uudenkaupungin verkkosivuille on koottu yhteen paikkaan kattavasti ikäihmisten hyvinvointi- ja vapaa-aikapalvelut. Lisäksi sieltä löytyy tarkempia tietoja niin liikuntapalveluista kuin museokin tarjonnasta.

Seniorikortti 65+ on mainio keino päästä edullisesti mukaan harrastamaan!

Lue lisää [täältä](#).

TIEDÄTKÖ BÄNDITILASTA?

Kulttuurikeskus Crusellin alakertaan valmistui vuonna 2022 harrastetila, joka sisältää bändisoittimet ja pienen tilan kuvataiteiden tekemiselle. Tila on varattavissa ilmaiseksi vapaamuotoiseen harjoitteluun ja harrastamiseen.

Lue lisää [bänditilasta](#).

TUNNETKO NÄMÄ KIRJASTOPALVELUT?

Kirjasto palvelee monella tapaa. Arkipäiväisiin digiongelmiin saattaa löytyä apua kirjastosta.

Lue lisää [palveluista](#).

SINUSTAKO YSTÄVÄ MAAHANMUUTTAJAÄIDILLE? - MLL ETSII UUSIA VAPAAEHTOISIA TUKIHENKILÖITÄ

Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toiminnan tarkoituksena on tukea maahan muuttaneiden naisten kotoutumista, kielen oppimista sekä tutustuttaa heitä suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin arkisen tekemisen kautta. Uusikaupunki on mukana tukemassa MLL:n toimintaa.

Toiminta pähkinänkuoressa

- Tuetaan maahanmuuttajanaisten kotoutumista ja suomen kielen oppimista ystävyyden, arjen läsnäolon ja rinnalla kulkemisen kautta
- Pyritään ehkäisemään syrjäytymistä ja autetaan maahanmuuttajanaisia laajentamaan sosiaalisia verkostojaan ja elinpiiriään
- Vahvistetaan kulttuurien välistä ymmärrystä ja erilaisuuden kohtaamisen taitoja

- Saadaan parhaimmillaan useita elinikäisiä ystäviä, sillä toimintaan sisältyy myös paljon yhteistä toimintaa

Lue lisää [täältä](#).

Lisätietoja antaa Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Heidi Latvala-White, puh. 044 704 4401 tai heidi.latvala-white@mll.fi.

LYHTYKULKUE SU 26.11. – KAIKKI JOUKOLLA MUKAAN

Haastamme kaikki uusikaupunkilaisten seurojen, järjestöjen ja yhdistysten jäsenet osallistumaan Puutalokaupungin Joulunavauspäivän lyhtykulkueeseen **su 26.11. klo 16**. Kulkue lähtee Sepänkadulta klo 16 aikaan jouluvalojen syttymisen jälkeen ja päättyy Rauhankadulle, linja-autoasemalle. Kokoontuminen on Liljalaaksonkadun ja Sepänkadun välisellä katuosuudella klo 15.45. Järjestäytymisestä vastaa järjestyksenvalvoja-Jari. Toivomme, että lyhdyissä käytetään led-kynttilöitä.

Kulkueen aikana ei jaeta makeisia turvallisuussyistä. Makeis- ja heijastinjako on joulupukin mökissä Rauhanpuiston Joulumaassa. Noudatamme uuden makeisjakokäytännön mukaan myös kaupungin ravitsemussuunnitelmaa.

Erillistä ilmoittautumista ei tarvita.

Lisätietoja tapahtumasta antaa Teija Isotupa, Elinkeinopalvelut ja puh.050 572 7123 tai teija.isotupa@uusikaupunki.fi

Toivotamme kaikki tervetulleeksi tähän yhteisölliseen kulkueeseen!